

Servicii medicale - medicina muncii

I.D.: 41521324

Data publicarii	04.01.19	Coduri CPV	85147000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.585,00 RON - 6.585,00 RON

Descriere: 1 Manager - 1x45=45 2 Director adjunct - 2x45=90 3 Sef birou - 4x45=180 4 Contabil sef - 1x45=45 5 Economist - 5x 45=225 6 Casier - 2x45= 90 7 Referent - 8x45=360 8 Consultant artistic - 1x45=45 9 Secretar - 3x45=135 10 Garderobier / Costumier - 9x35=315 11 Plasator - 2x35=70 12 Sef sectie - 3x35=105 13 Regizor Artistic - 2x35=70 14 Regizor scena - 4x35=140 15 Machior - 1x35=35 16 Sufleor - 3x35=105 17 Supraveghetor sala -1x35=35 18 Controlor bilete - 1x35=35 19 Actor - 45x45= 2025 20 Sef form muncitori man. decor - 1x65= 65 21 Electrician -5x65=325 22 Maestru sunet - 2x65=130 23 Operator lumini - 1x65=65 24 Minuitor decor/cu lucru la inaltime -18x65=1170 25 Lacatus Mecanic / Sudor / Instalator -1x 65=65 26 Paznic / Portar -3x65=195 27 Tapiter / Tamplar - 2x35=70 28 Recuziter - 6x35=210 29 Producator delegat -2x35=70 30 Ingrijitor - 2x35=70 TOTAL PRET - 6 585 lei Nota - preturile prezentate mai sus nu contin TVA. Cadrul obligational va fi stabilit contractual.
